
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
сьома сесія восьмого скликання

від 16.02.2021 року № 40 А

Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади 
на 2021 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021 рік» начальника фінансового управління 
Коростишівської міської ради Якименка А.О. (додається) та враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Спрямувати на проведення видатків 4 403 251,45 грн. вільних залишків 
коштів загального фонду бюджету міської територіальної громади.

2. Спрямувати на проведення видатків 61 845,21 грн. залишків коштів 
спеціального фонду бюджету міської територіальної громади.

3. Внести зміни до рішення четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 23.12.2020 року № 16 
«Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2021 рік», а 
саме:

3.1. Замінити по тексту рішення та в додатках слова «міського бюджету» на 
слова «бюджету міської територіальної громади».

3.2. У підпункті 1.1. пункту 1 цифри 232 718 101 гривень, 230 410 101 гривень, 
2 308 000 гривень, замінити цифрами 233 417 601 гривень, 231 206 601 гривень, 
2 211 000 гривень.

Пункт 1 доповнити абзацом такого змісту:
«Затвердити інші субвенції з місцевих бюджетів до бюджету міської 

територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 1.1.»
3.3. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 232 718 101 гривень, 228 404 101 

гривень, 4 314 000 гривень, замінити цифрами 237 882 697,66 гривень, 
232 087 002,80 гривень, 5 795 694,86 гривень.



3.4. Підпункти 1.З., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому дефіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 880 401,80 гривень, згідно з додатком 2 до цього 
рішення, з них:

- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 3 522 849,65 гривень, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у сумі 
4 403 251,45 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного залишку 
бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4. У становити дефіцит спеціального фонду бюджету міської
територіальної громади у сумі 3 584 694,86 гривень, джерелом покриття якого 
визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) у сумі 3 522 849,65 гривень та використання вільного залишку бюджетних 
коштів бюджету міської територіальної громади у сумі 61 845,21 гривень, який 
виник станом на 01.01.2021 року».

4. Пункт 3 доповнити абзацом такого змісту:
«Затвердити субвенцію з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» по загальному фонду у сумі 
55 000 гривень, а саме:

- Коростишівському районному сектору Управління ДСНС України у 
Житомирській області на придбання паливно-мастильних матеріалів, деталей до 
автомобілів, форменого і бойового одягу, пожежно-технічного обладнання для 
потреб 20-ї державної пожежно-рятувальної частини (м. Коростишів) в сумі 
50 000,00 грн.;

- Головному управлінню ДПС у Житомирській області на придбання поштових 
марок в сумі 5 000,00 грн.»

5. У пункті 5 цифри 19 345 456 гривень, замінити цифрами 18 858 456,00 
гривень.

6. Пункт 6 викласти в такій редакції:
«6. Установити, що у загальному фонді бюджету міської територіальної 

громади на 2021 рік:
1) до доходів загального фонду бюджету міської територіальної громади 

належать доходи, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, та 
трансферти, визначені статтями 97 та 101 Бюджетного кодексу України;

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження визначені 
частиною 1 статті 72 Бюджетного кодексу України.»

7. Підпункт 2) пункту 7 викласти у такій редакції:
«2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 

статті 71 та частиною 1 статті 72 Бюджетного кодексу України.»

8. Пункт 8 викласти в такій редакції:



«Установити, що у 2021 році, кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету міської територіальної громади згідно з відповідними пунктами статей 
69і, 101 Бюджетного кодексу України, залишки коштів спеціального фонду 
бюджету міської територіальної громади, які виникли на 01.01.2021 р. 
спрямовуються на реалізацію заходів, визначених статтями 89, 91 Бюджетного 
кодексу України, а кошти отримані до спеціального фонду згідно з пунктом 10 
частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу України спрямовується відповідно на 
реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 71 Бюджетного кодексу України.

9. Додатки № 1 - 6 до рішення четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 23.12.2020 року №16 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2021 рік»викласти в 
новій редакції (додається).

10. Дане рішення набирає чинності з 16 лютого 2021 року.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток №1
до рішення 7 сесії міської ради VIII скликання

від 16.02.2021 року №

доходи
бюджету міської територіальної громади на 2021 рік

06512000000
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний
фонд

С п е ц іа л ь н и й  ф он д

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж ет  

р о з в и т к у

1 2 4 5 6

10000000 П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 113 121 500,00 112 996 500,00 125 000,00 0,00

11000000 П одатки на д о х о д и , п о датки  на пр и б уток , по датки  на зб іл ь ш ен н я  
р и н ко в о ї вартості

59 682 300,00 59 682 300,00 0,00 0,00

11010000 П о д ато к та зб ір  на д о х о д и  ф ізи ч н и х  ос іб 59 652 300,00 59 652 300,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

54 455 200,00 54 455 200,00 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

2 407 500,00 2 407 500,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

1 716 000,00 1 716 000,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 073 600,00 1 073 600,00 0,00 0,00

11020000 П о д ато к на пр и буток п ід п р и єм ств ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності

ЗО 000,00 30 000,00 0,00 0,00

13000000 Р ентна пл ата та п л ата  за  в и ко р и с та н н я  ін ш и х  п р и р о д н и х  ресурсів 5 147 000,00 5 147 000,00 0,00 0,00

13010000 Р ентна плата за с п е ц іа л ь н е  в и ко р и с та н н я  л ісо в и х  ресурсів 5 047 000,00 5 047 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

2 597 000,00 2 597 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна пл ата за кор и стув ан ня  н ад р ам и  зага л ь н о д е р ж а в н о го  зн ачен н я 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14000000 В нутріш ні податки  на то в а р и  та п о слуги 9 487 000,00 9 487 000,00 0,00 0,00

14020000 А кц и зн и й  п о д ато к з  в и р о б л е н и х  в  У кр а їн і п ід а кц и зн и х  то в ар ів  (пр одукц ії) 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

14030000 А кц и зн и й  по дато к з  в в езе н и х  на м и тну тер и то р ію  У кр а їн и  п ід акц и зн и х  
то в ар ів  (пр одукц ії)

3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 0,00

14040000 А кц и зн и й  по дато к з  р е а л іза ц ії с у б ’єктам и  го сп о д ар ю в ан н я  р о зд р іб н о ї 
то ргівл і п ід а кц и зн и х  то в ар ів

4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00

18000000 М ісц ев і податки  та зб о р и , щ о сп л а ч у ю ть ся  (перер ахов ую ть ся) з гід н о  з 
П о датко ви м  ко д ексо м  У кр а їн и

38 680 200,00 38 680 200,00 0,00 0,00

18010000 П о д ато к на м айно 14 407 600,00 14 407 600,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

134 400,00 134 400,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 067 500,00 2 067 500,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 524 500,00 1 524 500,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4 640 200,00 4 640 200,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 171 000,00 1 171 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18030000 Т ур и стичн ий  зб ір 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

18050000 Є д ини й  по дато к 24 234 100,00 24 234 100,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 785 800,00 2 785 800,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 19 671 300,00 19 671 300,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету Усього

3
С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

агальний
фонд усього

у т о м у  ч и с л і  

б ю д ж ет  

р о з в и т к у

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 777 000,00 1 777 000,00 0,00 0,00

19000000 Інш і податки  та зб о р и 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

19010000 Е ко л о гіч н и й  по д ато к 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

ЗО 400,00 0,00 ЗО 400,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

79 100,00 0,00 79 100,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 2 483 500,00 1 277 500,00 1 206 000,00 230 000,00

21000000 Д о хо д и  в ід  в л асн ості та  п ід п р и є м н и ц ь ко ї д іял ь ності 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

21080000 Інш і над хо д ж ен ня 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

22000000 А д м ін істр ати в н і зб о р и  та  п л атеж і, д о х о д и  в ід  н еко м е р ц ій н о ї 
го сп о д ар сь ко ї д ія л ь н о с ті

1 174 000,00 1 174 000,00 0,00 0,00

22010000 П лата за над ан ня  а д м ін іс тр ати в н и х  п о сл уг 667 500,00 667 500,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

22080000 Н ад хо д ж ен н я  в ід  о р е н д н о ї пл ати  за  кор и стув ан ня  ц іл існ и м  м айн ов и м  
ком п л ексо м  та ін ш и м  д е р ж а в н и м  м айн ом

460 500,00 460 500,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності

460 500,00 460 500,00 0,00 0,00

22090000 Д е р ж ав н е  м ито 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

38 300,00 38 300,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

7 700,00 7 700,00 0,00 0,00

24000000 Інш і неп од атков і н а д х о д ж ен н я 291 000,00 36 000,00 255 000,00 230 000,00

24060000 Інш і над хо д ж ен ня 61 000,00 36 000,00 25 000,00 0,00

24060300 Інші надходження 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та 
іншої діяльності

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

24170000 Н ад хо д ж ен н я  кош тів  п а й о в о ї участі у  ро зв и тку  інф раструктури  

н аселеного  пункту
230 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00

25000000 В ласн і н а д х о д ж ен н я  б ю д ж е тн и х  устано в 951 000,00 0,00 951 000,00 0,00

25010000 Н ад хо д ж ен н я  в ід  плати  за  п о сл уги , щ о н ад аю ть ся  бю д ж етн и м и  

устано в ам и  згід н о  із зако н о д ав с тв о м
951 000,00 0,00 951 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

951 000,00 0,00 951 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з  капіталом 880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

33000000 Кош ти в ід  пр од аж у  зем л і і н е м а те р іа л ь н и х  актив ів 880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

33010000 Кош ти в ід  пр од аж у  зем л і 880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

116 485 000,00 1)4 274 000,00 2 211 000,00 1 110 000,00

40000000 Офіційні трансферти 116 932 601,00 116 932 601,00 0,00 0,00

41000000 В ід  о р ган ів  д е р ж а в н о го  у п р ав л ін н я 116 932 601,00 116 932 601,00 0,00 0,00

41020000 Д о тац ії з д е р ж а в н о го  б ю д ж е т / м іс ц ев и м  бю д ж етам 24 437 500,00 24 437 500,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 24 437 500,00 2 k 437 500,00 0,00 0,00

41030000 С уб в ен ц ії з  д е р ж а в н о го  б ю д ж е ту  м іс ц ев и м  б ю дж етам 85 703 700,00 85 703 700,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 85 703 700,00 85 703 700,00 0,00 0,00

41040000 Д о тац ії з м іс ц ев и х  б ю д ж е тів  ін ш и м  м іс ц ев и м  бю д ж етам 2 914 500,00 2 914 500,00 0,00 0,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету

2 914 500,ОС 2 914 500,ОС о,ос 0,00



С п е ц іа л ь н и й  ф он д

Код Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету Усього

Загальний
фонд усього

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж ет  

р о з в и т к у

41050000 С уб в е н ц ії з  м ісц ев и х  б ю д ж е тів  ін ш и м  м іс ц ев и м  бю д ж етам 3 876 901,00 3 876 901,00 0,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 499 000,00 1 499 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

814 901,00 814 901,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 563 000,00 563 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету /

1 000 000,00 1 000 000,00 0 , 0 0 0,00

X Разом доходів /  І/ 233 417 601,00 231 206 601,00 2  211 000,00 1 110 000,00

Секретар міської ради Ю.Л. Сарапійчук



Додаток № 1.1.
до рішення 7 сесії міської ради VIII скликання
від 16.02.2021 року№__

Інші субвенції з місцевих бюджетів до бюджету міської територіальної громади на 2021 рік
06512000000 
(код бюджету)

грн.

Місцевий бюджет 
з якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього Загальний

фонд
Спеціальний

фонд

1 2 3 4 5

Житомирський

Н а  п о то ч н і в и д а т к и  д л я  К Н П  « К о р о ст и ш ів с ь к а  Ц е н т р а л ь н а  

р ай о н н а  л ік а р н я  ім .. Д .І. П о тєх ін а»  К о р о ст и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї ради  
н а  п р и д б а н н я  о б л а д н а н н я  т а  м е б л ів  д л я  в ід д іл ен н я  ек стр ен о ї 

м е д и ч н о ї д о п о м о ги

100 000 100 000

обласний бюджет
на пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 18 600 18 600

Всього: 118 600 18 600 100 000

К Н П  « Ц е н т р  п ер в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї д о п о м о ги »  
К о р о ст и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  н а  зар о б ітн у  п л ату  з н ар ах у в ан н я м  
0 ,2 5  ст . с ан іт а р к и  Ф П  с. С а д о в е  т а  0 ,2 5  ст . с ан ітар к и  с. Т р а в н е в е

40 500 40 500

Бюджет

К Н П  « Ц ен тр  п е р в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї д о п о м о ги »  
К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  (н а  п р и д б а н н я  туберкул ін у )

7 550 7 550

Старосілецької
сільської

територіальної

К Н П  « Ц е н т р  п е р в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї доп о м о ги »  
К о р о ст и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  (н а  п іл ь го в і р е ц е п ти  д л я  х р о н іч н о  
х в о р и х )

77 700 77 700

громади
К У  Ц е н т р у  « К Р О Ї»  К о р о ст и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р ад и  н а  н ад а н н я  

р е аб іл іта ц ій н и х  п о сл у г  д іт я м  т а  о со б ам  з  ін в ал ід н істю  
С т ар о с іл е ц ь к о ї с іл ь с ь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї гр ом ади

19 250 19 250

К о м у н ал ь н а  у с т а н о в а  " О б є д н а н и й  т р у д о в и й  арх ів" 
К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  н а  п о то ч н і в и д атк и

7 500 7 500

Всього: 152 500,00 152 500,00 0,00

К Н П  « Ц е н т р  п ер в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї д о п о м о ги »  
К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  н а  зар о б ітн у  п лату  з н ар ах у в ан н я м и  
п лату

68 390 68 390

К Н П  « Ц е н т р  п е р в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї д о п о м о ги »  
К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  н а  оп л ату  ен ер го н о с іїв

50 000 50 000

Бюджет
Глибочицької

К Н П  « Ц е н т р  п ер в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї д о п о м о ги »  
К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  н а  о п лату  л ік ів  т а  п іл ь го в и х  р ец еп т ів

20 000 20 000

К Н П  « К о р о ст и ш ів с ь к а  Ц е н т р а л ь н а  р а й о н н а  л ік а р н я  ім .. Д .І. 
П о тєх ін а»  К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  н а  о п л ату  ен ер го н о с іїв

100 000 100 000
С ІЛ ЬС ЬК О Ї

територіальної
громади

К Н П  « К о р о ст и ш ів с ь к а  Ц е н т р а л ь н а  р а й о н н а  л ік а р н я  ім .. Д .І. 
П о тєх ін а»  К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї рад и  н а  о п л ату  л ік ів  та  
п іл ь го в и х  р е ц е п т ів

15 000 15 000

К У  «Ц ен тр у  к о м п л е к с н о ї р е аб іл іта ц ії д л я  д іт е й  т а  о с іб  з 
ін в а л ід н іст ю »  К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї рад и  н а  у т р и м ан н я  о с іб  з 
ін в а л ід н іст ю

38 510 38 510

Всього: 291 900,00 291 900,00 0,00

ВСЬОГО: 563 000,00 463 000,00 100 000,00

Секретар міської ради Ю.Л. Сарапійчук



Додаток №2
до рішення 7 сесії міської ради VIII скликання

від 16.02.2021 року № Л ^ З

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2021 рік

06512000000
(код бюджету)

(грн.)

Код Найменування згідно 
з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 В н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я 4 465 096,66 880 401,80 3 584 694,86 3 522 849,65

206000 Зм ін и  о б ся гів  д е п о зи т ів  і ц ін н и х  пап ер ів , щ о в и кори сто в ую ться  дл я  

у п р ав л ін н я  л ікв ід н істю
0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних К О Ш Т ІІІ  з депозитів 22 000 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 0,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22 000 000,00 -20 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

208000 Ф інансув ан ня  за ра х у н о к  зм ін и  за л и ш к ів  кош тів  б ю д ж етів 4 465 096,66 880 401,80 3 584 694,86 3 522 849,65

208100 На початок періоду 4 776 463,57 4 492 525,71 283 937,86 8 365,35

208200 На кінець періоду 311 366,91 89 274,26 222 092,65 8 365,35

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -3 522 849,65 3 522 849,65 3 522 849,65

X Загальне фінансування 4 465 096,66 880 401,80 3 584 694,86 3 522 849,65

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Ф ін а н с у в а н н я  з а  а к т и в н и м и  о п е р а ц ія м и 4 465 096,66 880 401,80 3 584 694,86 3 522 849,65

601000 Зм іни  о б ся гів  д е п о зи т ів  і ц ін н и х  пап ер ів , щ о в и кори сто в ую ться  д л я  

упр ав л ін н я  л ікв ід н істю
0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 22 000 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 0,00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22 000 000,00 -20 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

602000 Зм ін и  о б ся гів  б ю д ж е тн и х  кош тів 4 465 096,66 880 401,80 3 584 694,86 3 522 849,65

602100 На початок періоду 4 776 463,57 4 492 525,71 283 937,86 8 365,35

602200 На кінець періоду 311 366,91 89 274,26 222 092,65 8 365,35

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету р о зви ту  
(спеціального фонду) / )  / /

0,00 -3 522 849,65 3 522 849,65 3 522 849,65

X Загальне фінансування 4 465 096,66 880 401,80 3 584 694,86 3 522 849,65

'о, „
\ч> т? \
\ °
N  £  й

/# * > /]

Секретар міської ради Ю.Л. Сарапійчук



РОЗПОДІЛ

Додаток №3
до рішення 7 сесії міської ради VIII скликання

від 16.02.2021 року №»^0 ^

бюджету міської територіальної громади на 2021 рік
06512000000

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету

Код
Функціонально

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3  Н И Х

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Коростишівська міська рада 44  4 8 2  781 ,00 3 6  821  781 ,00 19 0 8 4  010 ,00 9 7 9  6 0 0 ,00 7 661 000 ,00 3  402  845 ,21 3  191 0 0 0 ,00 211 845,21 0,00 0,00 3 191 000 ,00 4 7  8 8 5  626 ,21

0110000 Коростишівська міська рада 44  4 8 2  7 8 1 ,00 36  821  781,00 19 084  010 ,00 979  600 ,00 7  661  000 ,00 3  4 0 2  845,21 3 191 0 0 0 ,00 211 845,21 0,00 0 ,00 3  191 000 ,00 4 7  8 8 5  626 ,21

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної,

19 8 9 6  510 ,00 19 896  510 ,00 15 108 710 ,00 872  800 ,00 0,00 40  000,00 40  000 ,00 0,00 0,00 0,00 4 0  000 ,00 19 9 3 6  5 1 0 ,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 339 500 ,00 3 3 9  500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 3 9  500 ,00

0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 5  255 ,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5  255 ,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 2 8 9 4  401 ,00 2 894  401 ,00 0,00 0,00 0,00 80 000 ,00 80 000 ,00 0,00 0,00 0,00 80  000 ,00 2 9 7 4  401 ,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

8 7 6  419 ,00 8 7 6  419 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 7 6  419 ,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 305  030 ,00 305  030 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0 5  030 ,00

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет 1 0 1 5  000 ,00 1 015  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0 1 5  000 ,00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 9 0 2  850 ,00 9 0 2  850 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 0 2  850 ,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 2 5 0  000 ,00 2 5 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 5 0  000 ,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

1 5 6 0  000 ,00 1 560  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 6 0  000 ,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

18 600 ,00 18 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600 ,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 6 5 2  300 ,00 3 6 5 2  300 ,00 2 9 0 0  000 ,00 50  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3  6 5 2  300 ,00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю 1 0 2 5  916 ,00 1 0 2 5  916,00 793  300 ,00 52  800 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0 2 5  916 ,00



К о д  П рограм но 

класи ф ікац ії 

ви датків  та  

креди туван ня 

м ісцевого  

бю дж ету

К од  Т ипової_
п рограм ної 

кл аси ф ік ац ії 

ви датків  та  

креди туван ня 

м ісцевого  

бю дж ету

К од

Ф ункціонально  

кл аси ф ік ац ії 

ви датк ів  т а  

креди туван ня 

бю дж ету

Н айм енування

головного  розпорядника к о ш тів  м ісц евого  б ю д ж ету / 

відп ов ід ал ьн ого  ви кон авця, н ай м ен ув ан н я бю д ж етн о ї 

п рограм и згід н о  з Т и п овою  п рограм н ою  к л аси ф ік ац ією  

ви датк ів  т а  креди туван ня м ісц евого  бю дж ету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  Н И Х

усього
у  т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 них

Разом
оплата
праці

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

видатки
розвитку оплата

праці

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

видатки
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15 16

0113111 3111 1040

Утримання.закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

60  000 ,00 6 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 ОДО 0,00 0 ,00 0,00 60  0 0 0 ,00

0113121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 2 5 0  000 ,00 250  0 0 0 ,00 2 0 0  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 2 5 0  00 0 ,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

7 0  000 ,00 7 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 70  000 ,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

3 0 0  000 ,00 300  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 3 0 0  000 ,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

330  000 ,00 330  000 ,00 ----------------о д о -одо 0,00 0,00 о д о одо одо одо 0,00 3 3 0  000 ,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 1 970  000 ,00 40  000 ,00 0 ,00 0,00 1 930  000 ,00 750  000 ,00 7 5 0  000 ,00 0 ,00 одо 0,00 7 5 0  000,00 2 7 2 0  000 ,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 6  7 4 1 0 0 0 ,0 0 1 0 1 0  000 ,00 82  000 ,00 4 000 ,00 5 7 3 1 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 одо 0 ,00 0,00 6 741  000 ,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 100 000 ,00 100 000 ,00 0 ,00 0,00 одо 100 000,00 100  000 ,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 135 000 ,00 135 000 ,00 0 ,00 одо 0 ,00 135 000 ,00 135  000 ,00

0117310 7310 і 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 880  000 ,00 880 000,00 0,00 0,00 0 ,00 8 8 0  000 ,00 8 8 0  000 ,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 40  000 ,00 40  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 40  000,00 4 0  000 ,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2  0 2 0  000 ,00 2 0 2 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 117 000,00 1 117 000 ,00 о д о 0,00 одо 1 117 000 ,00 3  137  000 ,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 4 9  000 ,00 49  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4 9  000 ,00 4 9  QQQ,QQ

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 одо 211 845,21 0,00 211 8 4 5 ,2 1 одо 0 ,00 0 ,00 211 845,21

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 167  133 504 ,80 167  133 504 ,80 126  754  863 ,00 6  5 1 7  290 ,00 0,00 2 041 849,65 1 441  849 ,65 600  000,00 0,00 0,00 1 441 849 ,65 169 175  354 ,45

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 167 133 504 ,80 167  133  504 ,80 126 754  863 ,00 6  5 1 7  290 ,00 0,00 2  041  849 ,65 1 441 849 ,65 600 000,00 0,00 0,00 1 441 849,65 169 175  354 ,45

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 0 9 7  680 ,00 1 0 9 7  680 ,00 891  700 ,00 9  500 ,00 0,00 0,00 ОДО 0,00 0,00 0.00 0,00 1 0 9 7  680 ,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 39  843 989,00 3 9  843 989 ,00 28  871  146,00 2  364  150,00 0,00 5 0 0  000 ,00 0,00 500 000,00 одо 0,00 0,00 40  3 4 3  989 ,00



К о д  П рограм но 

класи ф ікац ії 

ви датків  та  

креди туван ня 

м ісцевого  

бю дж ету

К од  Т ипової 

програм ної 

класи ф ік ац ії 

ви датк ів  та  

креди туван ня 

м ісцевого  

б ю дж ету

К од

Ф ункціонально' 

класи ф ікац ії 

ви датків  та  

креди туван ня 

бю дж ету

Н ай м ен уван н я

головного розп орядн и ка к о ш тів  м ісц евого  бю дж ету/ 

відп ов ід ал ьн ого  ви кон авця, най м ен уван н я бю дж етної 

програм и  згідн о  з  Т и п ов ою  п рограм н ою  класи ф ік ац ією  

ви датк ів  т а  креди туван ня м ісц ев ого  бю дж ету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  Н И Х

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

Разом
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

в и д а т к и

р о з в и т к у о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

в и д а т к и

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 1 4 1 5 16

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 24  334  550,00 24  334  550,00 15 104 021 ,00 3 847  150,00 0,00 149 700 ,00 49  700,00 100 000,ос 0,00 о,ос 49  700 ,00 24 484  250 ,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 85  703  700 ,00 85  703  700 ,00 70  195 820 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 85 703  700 ,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 990  854 ,80 990  854 ,80 0,00 0,00 0,00 1 392  149,65 1 3 9 2  149,65 0,00 0,00 о,ос 1 3 9 2  149,65 2 383  004 ,45

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

7  4 4 9  720 ,00 7  4 4 9  720 ,00 5 8 7 7  550 ,00 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,ос 0,00 7  449 720 ,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 1 2 7 7  750 ,00 1 2 7 7  750 ,00 991 750 ,0 0 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,ос 0,00 1 277 750 ,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 12 670 ,00 12 670 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 670 ,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 318  120,00 318  120,00 182 580 ,00 4 7  700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 120,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 499  000 ,00 1 4 9 9  000 ,00 1 2 2 7  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 000 ,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 1 205  920 ,00 1 2 0 5  920 ,00 963 890 ,00 12 280 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205  920 ,00

0611200 1 2 0 0 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з
особливими освітніми потребами

814  901,00 814  901,00 443  106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814  901 ,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2 584  650 ,00 2  584  650 ,00 2 0 0 6  300 ,00 5 7  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  5 8 4  650 ,00

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 17 601 878 ,00 17  601  878 ,00 13 351 919 ,00 9 1 8  439 ,00 0,00 351 000 ,00 0 ,00 351  000 ,00 2 8 8  000 ,00 0 ,00 0,00 17  952  878 ,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 17 601 878 ,00 1 7 6 0 1  878 ,00 13 351 919 ,00 918  439 ,00 0,00 351 000,00 0,00 351  000 ,00 288  000 ,00 0,00 0 ,00 17 952 878 ,00

1010160 0160 0 1 1 1

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

7 9 9  028 ,00 7 9 9  028 ,00 6 2 8  600 ,00 20  748 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 799  028 ,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами 8 522  442 ,00 8 5 2 2  442 ,00 6  696  300 ,00 3 1 8  034 ,00 0,00 351 000,00 0,00 351  000 ,00 288  000 ,00 0,00 0,00 8  8 7 3  442 ,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2  319  682 ,00 2  3 1 9  682 ,00 1 880  919 ,00 4 7  947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 3 1 9  682 ,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 167 836 ,00 167 836 ,00 134 400 ,00 2  636 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 167  836 ,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3 855  994,00 3 855  994,00 2 590  600 ,00 508  326,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 3  8 5 5  994 ,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 7 8 6  896 ,00 1 7 8 6  896,00 І 421 100,00 20  748 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 786  8 9 6 ,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150 000 ,00 150 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 150  0 0 0 ,00

3700000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 2  868  839 ,00 2  7 7 3  653 ,00 1 5 3 7  364 ,00 54  650 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868  839 ,00

3710000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 2  8 6 8  839 ,00 2  773  653 ,00 1 5 3 7 3 6 4 ,0 0 54  650 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(1 0,00 2  8 6 8  839 ,00



Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 НИХ

в и д а т к и

р о з в и т к у
усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки
споживання

3 НИХ

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

о п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 718 653,00 2 718 653,00 1 537 364,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718 653,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 95 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 186,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

X X X УСЬОГО 232 087 002,80 2 2 4 ^ 8 1 6 ,8 0 У і6 0 7 2 8  156,00 8 469 979,00 7 661 000,00 5 795 694,86 4 632 849,65 1 162 845,21 288 000,00 0,00 4 632 849,65 237 882 697,66

Секретар міської ради Ю.Л. Сарапійчук



Додаток № 4
до рішення 7 сесії міської ради VIII скликання

від 16.02.2021 року №

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік
___________________________ 06512000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього у тому числі на:

1 2 3 4

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 24 437 500,00

99000000000 Державний бюджет України 24 437 500,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 85 703 700,00

99000000000 Державний бюджет України 85 703 700,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

2 914 500,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 2 662 400,00

06555000000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади ЗО 000,00

06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 222 100,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1 499 000,00 заробітну плату з нарахуваннями педагогічних працівників інклюзивно- 
ресурсних центрів

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 499 000,00 1499000

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

814 901,00
оплату за проведення корекційно 
розвиткових занять і придбання 

спеціальних засобів корекції для учнів 
інклюзивних класів закладів загальної 

середньої освіти

оплату за проведення корекційно- 
розвиткових занять і придбання 
спеціальних засобів корекції для 

вихованців інклюзивних груп закладів 
дошкільної освіти

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 814 901,00 216236 109725 324353 164 587

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 563 000,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 118 600,00 18600 100000



Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього у тому числі на:

1 2 3 4

06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 291 900,00 138390 115000 38 510,00

06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 152 500,00 7500 19 250,00 125750

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 000 000,00
лікування хворих на цукровий і нецукровий діабет

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 000 000,00 1 000 000

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 116 932 601,00

X загальний фонд 116 932 601,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /

Код типової 
програмної 

класифікації
Найменування трансферту /

Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

Код бюджету кредитування 
місцевого бюджету

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
55 000,00

99000000000 Державний бюджет України 55 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 55 000,00

X загальний фонд , ІП,, 55 000,00

X спеціальний фонд ~ к
. „ Л О Н У , .  / / 0,00

Секретар міської ради Ю.Л. Сарапійчук



Додаток № 5
до рішення 7 сесії міської ради VIII скликання

від 16.02.2021 року № “10 і

РОЗПОДІЛ
коштів бюджету розвитку міської територіальної громади на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, 

капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році
06512000000
(код бюджету)

(грн.)

К о д  П рограм но 

класи ф ік ац ії 

ви датків  т а  

креди туван ня 

м ісцевого  

бю дж ету

К од  Т ип ово ї 

програм н о ї 

кл аси ф ік ац ії 

ви датк ів  та  

креди туван ня 

м ісц евого  

бю дж ету

К од

Ф ункціонально 

класи ф ікац ії 

ви датків  т а  

кредитування 

бю дж ету

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / 
вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 
будівництва (рік 

початку і 
завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень виконання 
робіт на початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

які спрямовуються на 
будівництво об'єкта у 
бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Ко ро сти ш ів сь ка  м ісь ка  рада 980 000,00

0110000 Ко ро сти ш ів сь ка  м ісь ка  рада 980 000,00

6000 Ж И Т Л О В О -К О М У Н А Л Ь Н Е  Г О С П О Д А Р С Т В О 100 000,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, 
та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа

100 000,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, 
та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа

Капітальний ромон ж итла д ітей-сир іт 
д ітей позбавлених батьківського 
піклування.

2021 - 2021 100 000,00 0,00 100 000,00 100,00

0117310 7310 0443

Буд івництво об 'єктів  ж итлово - 
ком унального господарства

-
\

Виготовлення ПКД по капітальному ремонту 
водопроводу по вул.Героїв Чорнобиля в
м.Коростишеві

2021 - 2021 80 000,00 0 , 0 0 80 000,00 1 0 0 , 0 0

Капітальний ремонт дворової каналізації м. 
Коростишева 2021 - 2021 200 000,00 0,00 200 000,00 100,00

Реконструкція станції знезалізнення на 
водозаборі№2 по вул. Потехіна в 
м.КорсстишеБі (завершення будівництва)

2021 - 2021 600 000,00 10,00 600 000,00 1 0 0 , 0 0

X X V
Л А , V - 'л /гт  л гг»  V*

/  Х / < Г X X X 980 000,00 X

Секретар міської ради Ю.Л. Сарапійчук



Додаток №6
до рішення 7 сесії міської ради VIII скликання

від 16.02.2021 року №

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році
06512000000

К од  П рограм но 

кл аси ф ік ац ії 

ви датк ів  та  

креди туван ня 

м ісцевого 

б ю дж ету

К о д  Т и п ово ї 

програм н о ї 

кл аси ф ік ац ії 

ви датк ів  та  

креди туван ня 

м ісц евого  

б ю д ж е іу

К од

Ф ункціонально  

класи ф ік ац ії 

в и д атк ів  та  

креди туван ня 

бю д ж ету

Н ай м ен уван н я

головного  р озп оряд н и к а  кош тів  м ісц евого  бю д ж ету / 

в ідп ов ід альн ого  ви кон авц я , най м ен уван н я бю д ж етн о ї 

п рограм и  згід н о  з  Т и п ов ою  п рограм н ою  кл аси ф ікац ією  

ви датків  т а  к р ед іп у в ан н я  м ісц евого  бю дж ету

Н айм енування

м ісц св о ї/регіон ал ьн о ї програм и

Д ат а  т а  ном ер  д окумен та, як и м  

затверд ж ен о  місцеву регіональну 

п рограм у
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у  т о м у  ч и с л і  б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Коростишівська міська рада 18 708 456,00 15 622 456,00 3 086 000,00 2 887 000,00

0110000 Коростишівська міська рада 18 708 456,00 15 622 456,00 3 086 000,00 2 887 000,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом
1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00

Програма
соціально-

економічного
розвитку

населених пунктів 
Коростишівської 
міської ради на 

2021 рік

Рішення 4 
/позачергової) сесії 
міської ради VIII 

скликання (перше 
пленарне 

засідання) від 
23.12.2020 року 

№17

0113104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 652 300,00 3 652 300,00 0,00 0,00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю 968 156,00 968 156,00 0,00 0,00

0113111 3111 1040
Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинились 
у складних життєвих обставинах, підтримка функціонування дитячих 
будинків сімейного типу та прийомних сімей

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0113121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0113180 3180 1060
Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 2 720 000,00 1 970 000,00 750 000,00 750 000,00



Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет' 
розвитку

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма
соціально-

економічного
розвитку

населених пунктів 
Коростишівської 
міської ради на 

2021 рік

Рішення 4 
(позачергової) сесії 
міської ради VIII 

скликання (перше 
пленарне 

засідання) від 
23.12.2020 року 

№17

5 960 000,00 5 960 000,00 0,00 0,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 
для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 1 117 000,00 0,00 1 117 000,00 1 117 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на 
неї 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської міської ради 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської міської ради 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО /  Л  - X 18 858 456,00 15 772 456,00 3 086 000,00 2 887 000,00

Секретар міської ради Ю.Л. Сарапійчук



Інформація про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021 рік

1. Уточнити залишки коштів, що утворилися на кінець 2020 року по загальному 
фонду в сумі 2 020 247,00 грн. та спрямувати на:

1. Заробітна плата з нарахуваннями закладам освіти на доплату уповноваженим особам за 
роботу з організації та проведення процедур закупівель -  150 000,0 грн.

2. Заробітна плата з нарахуваннями закладам освіти на доплату медичним сестрам згідно 
постанови КМУ -  40 000,00 грн.

3. Оплата природного газу закладам освіти -  270 000,00 грн.
4. Оплата електроенергії закладам освіти -  131 150,00 грн.
5. Заходи з протипожежної безпеки в закладах освіти -  30 242,00 грн.
6. Технічний огляд систем газопостачання, газових котелень та шафно регуляторних 

пунктів закладів освіти -  34 200,00 грн.
7. послуги Держпродспоживслужби по закладам освіти -  23 400,00грн.
8. Виплата одноразової адресної матеріальної допомоги сім’ям загиблих учасників АТО -  

50 000,00 грн.
9. Розроблення схеми санітарного очищення населених пунктів Коростишівської міської 

ради -  175 000,0 грн.
10. Поточний ремонт освітлення вулиць міста та населених пунктів територіальної громади 

-  575 000,00 грн.
11. Придбання та встановлення залізо-бетонної огорожі кладовища с. Біленька -  

31000,0грн.
12. Придбання паливно-мастильних матеріалів, деталей до автомобілів, форменого і 

бойового одягу, пожежно-технічного обладнання для потреб 20-ї державної пожежно- 
рятувальної частини м. Коростишів -  50 000,0 грн.

13. Облаштування електронного документообігу в структурних підрозділах міської ради -  
200 000,00 грн.

14. Виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 
ділянки та планувальної документації за адресою м. Коростишів, вул.. Шевченка, 40 -  
175 000,00 грн.

15. субвенція ГУ ДФС у Житомирській області на придбання марочної продукції -  
5 000,00грн.

16. Коростишівській міській ТВК на погашення виконавчого впровадження -  5 255,00 грн.
17. Матеріально-технічне облаштування харчоблоків ЗОШ № 1 -  75 000,00 грн.

2. Залишок коштів по (екологічному податку -  61,8 тис.грн., спрямувати на санітарну
очистку стихійних сміттєзвалищ.

3. Залишок коштів по освітній субвенції -  2 383,0 тис.грн., спрямувати на закл ади ЗОШ.
4. Збільшити дохідну та видаткову частини міського бюджету за рахунок міжбюджетних
трансфертів, а саме:
4.1.Інші субвенції з місцевого бюджету Глибочицької сільської територіальної громади в сумі

291 900,00 грн.:
- фінансова підтримка КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»

Коростишівської міської ради на заробітну плату з нарахуваннями плату в сумі 68 390,00
грн.;

- фінансова підтримка КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Коростишівської міської ради на оплату енергоносіїв в сумі 50 000,00 гри.;

- фінансова підтримка КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Коростишівської міської ради на оплату ліків та пільгових рецептів в сумі 20 000,00 гри.;



- фінансова підтримка КНП «Коростишівська Центральна районна лікарня ім.. Д.І. 
Потєхіна» Коростишівської міської ради на оплату енергоносіїв в сумі 100 000,00 грн; 
фінансова підтримка КНП «Коростишівська Центральна районна лікарня ім.. Д.І. 
Потєхіна» Коростишівської міської ради на оплату ліків та пільгових рецептів в сумі 15 
000,00 грн;

- фінансова підтримка КУ «Центру комплексної реабілітації для дітей та осіб з інвалідністю» 
Коростишівської міської ради на утримання осіб з інвалідністю в сумі 38 510,00 грн;

4.2. Дотацію з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету від Старосілецької сільської територіальної громади в сумі 222 100,00 
грн.(на енергоносії закладів охорони здоров»я):
- КНП «Коростишівська Центральна районна лікарня ім.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 

міської ради в сумі 155 000,00 грн.
- КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради в сумі 

67 100,00 грн.;
4.3. Інші субвенції з місцевого бюджету Старосілецької сільської територіальної громади:

- КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівській міській раді на 
заробітну плату з нарахуванням 0,25 ст. санітарки ФП с. Садове та 0,25 ст. санітарки с. 
Травневе в сумі 40 500,00 грн.;

- КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради (на 
придбання туберкуліну) в сумі 7 550,00 грн.;

- КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради (на 
пільгові рецепти для хронічно хворих) в сумі 77 700,00 грн.;

- Комунальна установа «Об’єднаний трудовий архів» Коростишівській міській раді на 
поточні видатки в сумі 7 500,00 грн.,

- КУ Центру «КРОЇ» Коростишівської міської ради на надання реабілітаційних послуг дітям 
та осібам з інвалідністю Старосілецької сільської територіальної громади в сумі 19 250,00 
грн;

4.4. Дотацію з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету від Харитонівської сільської територіальної громади в сумі 30 000,00 
грн.:
- КНП «Коростишівська Центральна районна лікарня ім.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 

міської ради на оплату енергоносіїв в сумі 15 000,00 грн.
- КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради на 

оплату енергоносіїв в сумі 15 000,00 грн.;

5. Кошти іншої субвенції , передбачені в кошторисі видатків по КПКВК 0116083 в сумі 
97 000,00 грн. на виконання «Регіональної (комплексної) цільової соціальної Програми 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 
числа на 2018-2022 роки» зняти по доходам та видаткам.

6. Збільшити дохідну та видаткову частини міського бюджету за рахунок міжбюджетних 
трансфертів, а саме:
- Інша субвенція з обласного бюджету на поточні видатки для КНП «Коростишівська 

Центральна районна лікарня ім.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради на 
придбання обладнання та меблів для відділення екстреної медичної допомоги в сумі 100 
000,00 грн.



7. Кошти, раніше заплановані КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради по К'ТКПВК МБ 2152 в сумі 297 480,00 грн. перемістити на 
КТКПВК МБ 2142 на Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом.

8. Кошти з депутатського фонду в сумі ЗО 000,00 грн. спрямувати на виплату матеріальної 
допомоги громадянам в грошовій формі згідно депутатських висновків.

9. Кошти, раніше передбачені на капітальний ремонт фасаду КНП «Коростишівська 
Центральна районна лікарня ім.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради в сумі 
180 000,00 грн. спрямувати на:
- КНП «Коростишівська Центральна районна лікарня ім.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради для виготовлення вивісок приймального відділення -  80 000,00 грн.;
- КНП «Коростишівська Центральна районна лікаїрня ім.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради для придбання меблів в приймальне відділення -  100 000,00 грн.

Начальник фінансового 
управління


